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Verksamhetsberättelse för kalenderåret 2006

Medlemsutveckling och medlemsavgifter

I början av kalenderåret 2006 fanns det 1 083 medlemmar och vid dess slut fanns det 1 024
medlemmar registrerade. Detta innebär att medlemsantalet minskade med 59 medlemmar
under 2006.
Antalet inkluderar i bägge fallen 16 hedersmedlemmar.
Avgiftsstrukturen 2006 var oförändrad sen tidigare, alla tjänster ingår numera i
medlemsavgiften förutom modempoolen. Modempoolen kostar 100 kronor extra.

Ekonomi

Klubbens ekonomi är fortfarande god. Utfallet för år 2006 blev ett underskott (förlust) på 37
604 kronor. Klubbens totala intäkter och kostnader 2006 blev enligt resultaträkningen 356 506
kronor resp. 394 110 kronor. Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning. ABC-
klubbens tillgångar var per den 31 december 2006 enligt balansräkningen 1 265 418 kronor.

Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av: Thomas Green (ordf), Claes Tullbrink (v ordf), Bo Saltorp
(sekr), Tommy Florstedt (kassör), Bengt Bengtsson, Eric Rowley, Göran Sundqvist, Jan Roos
och  Sten Öhman.

Årsmötet valde också in Per Styrenius som styrelseledamot. Han avsade sig styrelseplatsen
den 30 september.

Kansliet

Kansliet har skötts av Allen Ristovic, och Eric Rowley i nära samarbete med vår kassör
Tommy Florstedt.

ABC-bladet

ABC-bladets redaktion har bestått av Johan Persson, Gabriel Kihlman, Peter Nermander,
Christian Simonsson, Per Styrenius, Rickard Oxfält och Patrik Ragnarsson. Ansvarig utgivare
blev under året Johan  Persson. Under året har fyra nummer utkommit, fast nummer fyra kom
fram till medlemmarna straxt efter årsskiftet.

Nuvarande chefredaktören har meddelat styrelsen att han slutar sitt uppdrag efter nummer
2/2007. Därför söks nu en efterträdare.

ABC-bladet på CD

Hittills har 14 skribenter i ABC-bladet gett tillstånd till återutgivning av artiklar och
fotografier på CD. Besked behövs från övriga innan återutgivning på CD kan effektueras.

Datorsystemet

Systemet har huvudsakligen skötts av Johan Persson, Jan Smith, Gabriel Kihlman, Lars
Lindgren, Niklas Ängelid, Joakim Ragnvaldsson, Jan Roos och Anders Jansson.
Windows-servern har skötts av Ola Hedlin och Johan Kullberg, samt Mac-servern av Per
Styrenius.
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Genom förmedling av Lars Magnusson <8827>, donerade SAAB Automobile två SUN Sparc
Ultra60-maskiner, samt en reservdelsmaskin, vilket tacksamt togs emot. Jan Roos har tagit
hand om maskinerna och ser till att de är på väg in i drift i klubbens system.

Internetlinan

Avtalet med nuvarande internetleverantör löpet ut under våren 2007. Därför har styrelsen
under året beslutat om ny upphandling av internetuppkoppling.

För att få så stor valfrihet som möjligt, med avseende på möjliga leverantörer, beslutade
styrelsen att modempooltjänst inte ska ingå i upphandlingen. Alla leverantörer tillhandahåller
inte modempoolstjänst längre. Medlemmar som kopplar upp sig till internet med modem
hänvisas istället till att anlita något av de gratisalternativ som numera finns, istället för att
använda den avgiftsbelagda modempool som klubben har tillhandahållit. Berörda medlemmar
har informerats om övergången och hur de kan göra för att komma  kontakt med klubben med
modem.

News-servern

News-servern har Kent Berggren hjälpt till med och den fungerar numera bra.

Klubblokalen

Klubblokalen i Alvik, Stockholm har under året varit öppen varje helgfri tisdagskväll genom
frivilliga funktionärers försorg.

ABC-klubbens styrelse

Stockholm 2007-02-11

--------------- --------------- ---------------

Thomas Green Claes Tullbrink Bo Saltorp

--------------- --------------- ---------------

Tommy Florstedt Bengt Bengtsson Jan Roos

--------------- --------------- ---------------

Göran Sundqvist Sten Öhman Eric Rowley


